КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 августа 2023                                                                                                                              № 9
О внесении изменений в распоряжение

Контрольно-счетной палаты муниципального
образования Юрьев-Польский район №24
от 22 декабря 2022 года «Об утверждении
плана контрольно-счетной работы на 2023 год»
В связи с изменением сроков проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района»:
Изложить распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район №24 от 22.12.2022 года в следующей редакции:
1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 год согласно Приложению 1.

2. Утвердить план-график контрольно-счетной работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 согласно Приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной

палаты муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                      А.В.Никольский